2015年9月7日 星期一

编辑：张赤奎 电话：87138725 Email：zck1980@126.com02 时政新闻

为贯彻落实《浙江省全面清理违法违规建设项目环保专项行动
实施方案》（浙生态办发〔2015〕1号）、《金华市全面清理违法违规建
设项目环保专项行动实施方案》（金生态办函〔2015〕16 号）等文件
精神，进一步强化我市建设项目环保“三同时”管理，依法规范企业
环保审批和验收各项手续，结合我市实际，决定即日起在全市范围
内开展环保违法违规建设项目企业自查申报工作。现将具体事项
通告如下：

一、申报范围
全市所有违反环境影响评价制度和“三同时”制度的建设项目，

具体为：
1.未批先建：建设单位未依法提交建设项目环境影响评价文件

或者环境影响评价文件未经批准，擅自开工建设的（包含建成并投
产的）。

2.未验先投：建设项目已经环境影响评价文件审批，环境保护

设施未经验收即投入生产的（包含未经试生产批准的）。
二、申报形式
企业应积极配合，开展自查，并主动向属地镇(街道、区)人民政

府进行申报，申报表格可向属地镇(街道、区)人民政府申领，也可直
接从永康市环境保护局网站（http://www.zjykepb.gov.cn）下
载。 申报时间为2015年9月7日-9月14日。

三、申报要求
请各企业如实填写自查申报表，并在规定期限内向属地镇(街

道、区)人民政府申报，并抓紧进行整改。逾期未及时申报或漏报、
瞒报的企业，将依法进行处理。

特此通告

永康市生态市建设工作领导小组办公室
2015年9月7日

关于开展环保违法违规建设项目企业自查申报工作的通告

敬请关注微信号：YKmovie

87113971
13566758978

招男女工作人员数名

杯厂招聘
5003 冲压车间生产厂长1

名，要求懂技术，擅长管

理，拉伸模具工1名，电话：

13758993600，564600

金良舞蹈报名
5069 拉 丁 舞 开 始 报 名

了，联系电话：87595055

永康上门家教
5188小学初中高中81051968

教初高中英语
5327,15857992012,572012

招护士、药师
5331,13429059837,529834

招聘教师
5332 永康市某小学招聘

优秀教师3名，工资面议,

联系电话：13605891498

高价收购旧发电机
电话：13588613758

收发电机和设备
4771租发电机13588608700

出 售
5112 电动平衡漂移车铝

轮毂，铝踏板，价格优惠，

电话：13958446874彭

注塑机转让
5225 一台1200克注塑机转

让13819908443,580399

营业中宾馆转让
5301 客 源 稳 定 ，电 话 ：

13735621440,671440

设备转让
5310生产中的不锈钢脱水

篮设备转让18857965977

求购配件
5307 求购漂移车塑料等

配件13586951728

承接喷塑加工
5312,15867938612,793201

保温杯设备转让
5340低价急转13705895163

设备转让
5342有6136数控车床转

让，电话：13085655488

商铺转让
5343 东阳中国木雕城第

一期13858920735

声 明
5302 永康市何三副食店

遗失永康市市场监督管

理局 2015 年 5 月 8 日核

发的食品流通许可证（正

本 ） ，许 可 证 号 ：

SP3307841250055916，

声明作废。

营业执照遗失公告
5314 永康市大鹏塑料厂

遗失永康市市场监督管

理局 2014 年 11 月 18 日

核 发 的 注 册 号 为

330784000030365 的 营

业执照（正、副本），声明

作废。

永康市大鹏塑料厂

2015年9月6日

声 明
5319 永康市西城街道周塘

经济合作社遗失浙江省村

级集体经济组织统一收据

（407）NO1450193312，声

明作废。

声 明
5321 永康市芝英依灵电

器厂遗失税务登记证（正

本 ） ，浙 税 联 字 ：

330784080587031，声明

作废。

声 明
5329杜向阳遗失残疾证，

证 号 ：
33072219780704451X44

声明作废。

声 明
5333 永康市俊宇紧固件

有限公司遗失财务专用

章和法人章，声明作废。

永康影城

□记者 陈晓苏

本报讯 6日，金华市副市长邵国

强一行来永调研外贸企业生产和经

营情况。

受国际大环境影响，飞神集团出

口业务较去年同期增幅不大，集团总

裁陈向阳表示，今年的主要任务就是

“稳”，在稳住外贸市场的同时，拓宽

内销的渠道。

今年，飞神加大了“走出去”的

力度。“上半年以拜访客户为主，我

连续去了两趟美国，下半年则要高

密度参加各类国际展会。”陈向阳

说，近几年企业大手笔投入研发的

自主品牌成果，就要在这些展会上

亮相。

这两天，三锋公司董事长黄会飞

也在德国出差，既是参展，也是走访

客户。虽然今年出口业务有所下滑，

但企业相关负责人认为，可以转变观

念，拓展其他新兴市场来补足滑坡。

春风健身器材在经历了“涅槃重生”

之后，瞄准家用市场，也攀上了美国

电视购物的“巨头”，实现了产销两

旺。步阳汽轮、炊大皇、万事达等企

业负责人面对严峻的外贸形势，信心

却不减，而是通过参加展会、技改投

入等措施，提高产品附加值，寻找新

的发展出路。

“永康的企业家干劲很足，这很

好。”邵国强认为，新常态下，永康企

业仍能以满满的信心积极想办法、找

出路，值得肯定。他要求涉企部门继

续为企业做好指导和服务。此外，他

建议企业利用这段时期练好内功，以

前瞻性眼光做好企业发展规划布局，

在注重产品研发和品牌建设的同时，

规范生产，尽早启动上市前期准备，

以研发与对接资本市场“两条腿”走

路，做大做强企业。

副市长陈慧瑛参加调研。

邵国强来永调研外贸企业生产情况时指出

研发与对接资本市场“两条腿”走路

□记者 张赤奎

本报讯“中国首位、国际知名的

农机装备产业创新示范基地和高端

制（智）造基地，产城人互动发展，居

业游完美融合。”也许在不久的将来，

我们能在现代农业装备高新技术产

业园区内看到这样一个农机主题小

镇。6日，《中国农机小镇建设实施方

案》通过专家评审。

目前，我市拥有农机装备工业企

业 1600 余家，规模以上农机装备企

业 100 多家。规划面积 22.89 平方公

里的现代农业装备高新技术产业园

区已开工建设，形成了以四方集团为

龙头，中坚集团等企业为骨干的产业

集聚效应，形成了产品丰富、产业链

完整的农机装备产业。

根据方案，中国农机小镇位于

现代农业装备高新技术产业园区

内，占地面积约 3.88 平方公里。该

小镇将依托我市农机装备产业发展

基础与发展优势，开发建设科研创

新区、农业制造区、配套服务区、生

态休闲区四大功能分区。项目建成

后，年产值将达到 80 亿元，年税收收

入达到 2.5 亿元，逐步形成智能化研

发、产业化生产、产业化经营、社会

化服务和科学化管理的现代农机装

备产业发展新格局，努力建成全国

知名的农机装备创新基地、高端农

机制造基地、农机装备电子基地、现

代农业观光体验基地。

市领导胡积合、徐忠飞、吕群勇

参加评审会。

《中国农机小镇建设实施方案》通过专家评审

建成后年产值将达到80亿元

节假日期间，我市

各重点工程建设现场依

然 一 派 热 火 朝 天 的 景

象。图①为黄塘截污纳

管工程施工现场，该工

程计划在10月完工。图

②为九铃西路拓宽工程

东库桥施工现场，目前

正在进行桥面改造。图

③为解放街旧城改造北

段项目松石路(紫微路

至建设路)道路施工现

场，该工程目前雨水管

和污水管网埋设己近尾

声。 记者 林群心 摄

假日坚持施工

①

②

③

整乡推进 整县提升

考察组“验收挑刺”
推进基层党建工作
□记者 颜元滔

本报讯“党员先锋形象栏里的党

员 姓 名 下 面 ，内 容 还 可 以 更 丰 富 一

点。”6 日，在前仓镇善塘村，一群特殊

的客人一边参观考察，一边为该镇农

村党建规范化建设“验收”“挑刺”。

这是我市基层党建“整乡推进 整

县提升”工作务虚会上的一幕。当天，

市委组织部与各镇街区组织员分 8 个

小组，到前仓镇考察农村基层党建情

况，重点考察村级活动场所规范化建

设、镇村党员干部“走村不漏户、户户

见干部”等10项工作的落实情况。

前仓镇今年以来狠抓党建工作，

成效明显。如去年被黄色预警的馆头

村，今年该村党员干部齐心协力，推

进骨灰堂、污水管网等工程建设，并争

创无违建村。罗桥村党支部积极发挥

党员干部带头作用，通过党员示范家

庭户、民主生活会、党员走访群众等方

式，积极组织党员干部开展村庄环境

卫生整治，落实生活垃圾分类处理和

“门前三包”等制度。重视党建工作以

后，本扎村党员归属感增强了，学习、

活动都积极参加，村内各项工作也在

有序推进。

13家企业申报
政府质量奖
□记者 李凌灏

本报讯 6 日，市质监局组织召开

2015年永康市政府质量奖专家评审点

评会。会上，评审专家针对各企业的

申报材料条分缕析，详细讲解。

今年共有 13 家企业申报 2015 年

永康市政府质量奖，其中有9家企业属

首次申报。

今年起，我市将每届政府质量奖

企业或组织的数量，从3家调整为不超

过 5 家；增设提名奖，每届数量不超过

2 家。本届政府质量奖的专家评审环

节已于5日完成。